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File Name / Nom de fichier : Revision / R vision Drawn by / Dessin  par : Date : Size / Format : Scale / chelle : Units / Unit s : Page / Feuille :

Material / Mat riau :

Revisions / R visions

REV. DESCRIPTION

Nominal thickness / paisseur nominale :

Paint system / Syst me de peinture :

Designer / Concepteur :

Part name / Nom de la pi ce :

Part number / Num ro de pi ce :

Project leader / Charg  de projet :

Versa B OS 2023-01-30

Update / Mise  jour :

Tabloid 11"/17" 1:2 [mm] " 1 de 2

2023-01-30

B Ajout palette de vissage

A

-

-

-

Original

-

-

-

STEEL / ACIER

22, 24, 26 Gauge/Jauge

TEXTURAL III, TEXTURAL IV,
PERSPECTRA PLUS

OS

FB

Versa

Versa

*NOTE

[FR] Cette dimension peut tre soit [39.1mm] 

/ 11
2 po ou [57.2mm] / 21

4 po.

[EN] This dimension can either be [39.1mm] 

/ 11
2 in or [57.2mm] / 21

4 in.

[304.8mm]
12"

[12.7mm]
1/2"

[25.4mm]
1"

[31.75mm]
1-1/4"

*Voir note /
  See note

[4mm]
5/32"

[19.1mm]
3/4"
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File Name / Nom de fichier : Revision / R vision Drawn by / Dessin  par : Date : Size / Format : Scale / chelle : Units / Unit s : Page / Feuille :

Material / Mat riau :

Revisions / R visions

REV. DESCRIPTION

Nominal thickness / paisseur nominale :

Paint system / Syst me de peinture :

Designer / Concepteur :

Part name / Nom de la pi ce :

Part number / Num ro de pi ce :

Project leader / Charg  de projet :

Versa B OS 2023-01-30

Update / Mise  jour :

Tabloid 11"/17" 1:2 [mm] " 2 de 2

2023-01-30

B Ajout palette de vissage

A

-

-

-

Original

-

-

-

STEEL / ACIER

22, 24, 26 Gauge/Jauge

TEXTURAL III, TEXTURAL IV,
PERSPECTRA PLUS

OS

FB

Versa

Versa

[610mm]
24"

MAX 15.24m / 50'


